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худагт холбогдоно

ШХ-1
ШХ-2

ШХ-3ШХ-4

Ган хоолой ∅300

Ган хоолой ∅300

Ган хоолой ∅300
L=3.0м

Ган хоолой ∅300

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 1 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах

N

S

NE

E

SE

NW
W

SW

2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

640150.000 640200.000 640250.000 640300.000

640150.000 640200.000 640250.000 640300.000

53
08

45
0.

00
0

53
08

50
0.

00
0

53
08

45
0.

00
0

53
08

50
0.

00
0

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (25-р эмийн сангийн уулзвар М1:500)



1+
05

0.
0

1+
08

3.
02

3 1+
15
0.
0

1+
15
0.
0

1+
05

0.
0

1+
08

3.
02

3 1+
15
0.
0

1+
15
0.
0

1+
05

0.
0

1+
08

3.
02

3 1+
15
0.
0

1+
10
0.
0

1+
20

0.
0

1+
13

4.
01
9

15.9808

1287.46

1284.22

1284.92

1287.94
1287.94

1287.051286.95
1287.64

1287.00
1287.20

1287.60

 300 бет 300 бет
 300 бет

1286.54
1286.84

1285.88

1285.49

1287.381287.35
1287.75

1287.17
1287.42

 300 бет
 300 бет

 300 бет 300 бет

1287.46

1285.70
1285.70
1284.52

1287.61
1287.61

1285.88 1283.92

1285.73
1285.73

1285.24

1288.21
1288.21

1287.24
1287.54

1288.03
1288.03

1287.08

1287.75

1287.25

1287.66
1287.66

1286.66
1287.06 1287.64

1287.60

дар

 800 бет

 800 бет

 300 бет
 300 бет

ПК
0+

00

ПК0
+20

ПК
0+

33

ПК
0+

00

ПК0+20

ПК
0+

35

ШХ-1
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хоолой ∅500
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Одоо байгаа шүүрт
үзлэгийн холбогдоно
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Одоо байгаа шүүрт
үзлэгийн холбогдоно

ШХ-4

Ган хоолой ∅300

ШХ-1 ШХ-2 ШХ-3

Төмөр бетон
хоолой ∅500

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 2 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах
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2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (Гранд плаза уулзвар М1:500)
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Ган хоолой ∅400
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Ган хоолой ∅400ШХ-1

ШХ-2

ШХ-3
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ШХ-5

Ган хоолой ∅300

Ган хоолой ∅300

ШХ-1

ШХ-2

ШХ-3

ШХ-4
ШХ-1

ШХ-2

ШХ-3

Одоо байгаа шүүрт
худагтай холбогдоно

Одоо байгаа үзлэгийн
худагтай холбогдоно

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 3 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах
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2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (Баруун Дөрвөн зам уулзвар М1:500)
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Ган хоолой ∅300

Ган хоолой ∅300

ШХ-1

ШХ-2 ШХ-3

Одоо байгаа шүүрт
худагтай холбогдоно

ШХ-1
ШХ-2

ШХ-3

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 4 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах
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2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (11-р сургууль уулзвар М1:500)
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Одоо байгаа үзлэгийн
худагтай холбогдоно
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Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 5 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах

N

S

NE

E

SE

NW
W

SW

2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт
 (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл

Ус зайлуулах шугамын зураг (Улаанбаатар их дэлгүүр уулзвар М1:500)
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Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 6 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах
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2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (Улсын их дэлгүүр зүүн уулзвар М1:500)
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Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 7 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах
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2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (Цэцэг төвийн уулзвар М1:500)
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Одоо байгаа үзлэгийн
худагтай холбогдоно

Одоо байгаа үзлэгийн
худагтай холбогдоно

Ган хоолой ∅300

Ган хоолой ∅300

Ган хоолой ∅300

ШХ-1
ШХ-2

ШХ-3

ШХ-4

ШХ-5

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 8 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах
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W
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2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (Төв шуудангийн уулзвар М1:500)
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Одоо байгаа шүүрт
худагтай холбогдоно
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Одоо байгаа шүүрт
худагтай холбогдоно
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ШХ-2

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 9 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах
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W
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2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (Талбайн Зүүн уулзвар М1:500)
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Одоо байгаа үзлэгийн
худагтай холбогдоно

Ган хоолой ∅300
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Одоо байгаа үзлэгийн
худагтай холбогдоно
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Ган хоолой ∅300
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Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 10 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах
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2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (Боловсролын их сургууль М1:500)
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643650.000 643700.000 643750.000 643800.000
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ШХ-1

Одоо байгаа үзлэгийн
худагтай холбогдоно

Ган хоолой ∅300

ШХ-2 ШХ-3
ШХ-4

ШХ-1

ШХ-2
ШХ-3

ШХ-1

ШХ-2

ШХ-3

Одоо байгаа үзлэгийн
худагтай холбогдоно

Ган хоолой ∅300

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ПЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ Ус зайлуулах шугамын
байгуулалт

 МАСШТАБ: 1:500
 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 11 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

1.1. Гагнаас

ТАНИХ ТЭМДЭГ:

1.2. Нөхөөс

2.1. Шүүрт худаг засах

2.3. L хашлага хийх

2.4. Өндөрлөсөн гарц

3.4. Худаг өндөрлөх

3.5. Хашлага дагуу зурвас зорох

3.6. Хальтиргааны эсрэг тэмдэглэгээ

2.2. Цорго гаргах

N

S

NE

E

SE

NW
W

SW

2.5. Төлөвлөж буй ус
зайлуулах шугам 3.7. Төлөвлөж буй шүүрт худагПК0+00

Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл
Ус зайлуулах шугамын зураг (Бөхийн Өргөө уулзвар М1:500)

644500.000 644550.000 644600.000 644650.000

644500.000 644550.000 644600.000 644650.000
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Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ХЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ
Худгийн хийцийн зураг  МАСШТАБ: 1:50

 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 12 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

Шүүрт худаг

Авто замын хашлага

Б Б'

A

A'

Яв
га

н 
за

м

Ав
то

 з
ам

Шүүрт худгийн нэг маягийн хийцийн зураг-1

Борооны ус зайлуулах шугам
Ган хоолой ∅300-500

Төмөр бетон худаг КС10 h=1250
Хайрган бэлтгэл үе t=0.10 м
Нягтруулсан газрын гадарга

1200300 300

Огтлол
А-А'

Асфальт бетон
Авто замын хучилтын материал
Шигшмэл хөрсөөр булж нягтруулах tmin=0.1м

Ган хоолой DN300-400
Хайрган бэлтгэл үе t=0.10 м
Нягтруулсан газрын гадарга

Ухлагаас гарсан материалаар
 булж нягтруулах

1200300 300

Явган замын өнгөт хавтан

Ухлагаас гарсан хөрсөөр
 булж нягтруулах

Төмөр бетон худаг КС10 h=1250
Хайрган бэлтгэл үе t=0.10 м
Нягтруулсан газрын гадарга

Асфальт бетон
Авто замын хучилтын материал

Явган замын хучилтын материал

Огтлол
Б-Б'

m=
0.5

m=0.5

Худгийн таг ПП10

m=
0.5

m=0.5

imin=0.003 imin=0.003 imin=0.003

m=
0.5

1200300 300

Тайлбар:
1. Зураг дээрх хэмжээ мм-ээр.
2. Эвдрэлд орсон, үзлэгийн худаг болон шүүрт
худгийн ширмэн таг бүрэн шинэчилнэ.
3. Худгийн дугуйвч MNS 0907-1982, Худгийн таг MNS
5829-2007 стандартыг баримтална.
4. Ган хоолой ГОСТ 10704-91 стандартыг хангасан
байна.



Энхтайваны өргөн чөлөөний авто замын хэсэгчилсэн засвар, шинэчлэлт (25-р эмийн
сангийн уулзвараас Зүүн 4-н замын уулзвар хүртэл)-ийн зураг төсөл ХЗ

 ЗЕИ  Э.Бат-Эрдэнэ
Худгийн хийцийн зураг  МАСШТАБ: 1:50

 Инженер  Ж.Даваасүрэн Үе шат Хуудас Бүх хуудас

  Гүйцэтгэсэн  Ж.Даваасүрэн  ЕГ шифр:   01 / 24 A3 13 -xx-
"Даваа зам" ХХК Шалгасан  Э.Бат-Эрдэнэ ТГ-ийн шифр: 2024.06

Шүүрт худгийн нэг маягийн хийцийн зураг-2

Одоо байгаа Борооны ус
зайлуулах шугам

Одоо байгаа
Шүүрт худаг

Авто замын хашлага

A A'

Яв
га

н 
за

м

Замын
зорчих хэсэг

Холбор ган хоолой ∅300

Шилжүүлэх
Шүүрт худаг

Төмөр бетон худаг КС10 h=1250
Хайрган бэлтгэл үе t=0.10 м
Нягтруулсан газрын гадарга

1200300 300

Огтлол
А-А'

Асфальт бетон
Авто замын хучилтын материал

Шигшмэл хөрсөөр булж нягтруулах tmin=0.1м

Ган хоолой DN300
Хайрган бэлтгэл үе t=0.10 м
Нягтруулсан газрын гадарга

Ухлагаас гарсан материалаар
 булж нягтруулах

m=
0.5

m=0.5

imin=0.003

m=
0.5

1200300 300

Одоо байгаа
Шүүрт худаг

Шилжүүлэх
Шүүрт худаг

Төмөр бетон
таг

Зорчих хэсэгт байрлаж буй
шүүрт худаг шилжүүлэх схем

Одоо байгаа Үзлэгийн худаг
өндөрлөх схем

Одоо байгаа Шүүрт худаг
өндөрлөх схем

Худаг өндөрлөх
өрлөг t=5 см

Худаг өндөрлөх
өрлөг t=5 см

Ширмэн шүүр

Шүрмэн таг

Тайлбар:
1. Зураг дээрх хэмжээ мм-ээр.
2. Эвдрэлд орсон, үзлэгийн худаг болон шүүрт
худгийн ширмэн таг бүрэн шинэчилнэ.
3. Худгийн дугуйвч MNS 0907-1982, Худгийн таг MNS
5829-2007 стандартыг баримтална.
4. Ган хоолой ГОСТ 10704-91 стандартыг хангасан
байна.
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